Башҡортостан Республикаһы

Шаран районы
муниципаль районының

Мичурин ауыл Советы

ауыл  биләмәһе Советы

452638, Мичурин ауылы,

тел.(34769) 2-44-48
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

муниципальный район
Шаранский район

Совет сельского поселения

Мичуринский сельсовет

452638, с.Мичуринск,

тел.(34769) 2-44-48

ҠАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ

Об утверждении плана работы Совета сельского поселения

Мичуринский сельсовет на 2016 год
Совет сельского поселения Мичуринский сельсовет решил:
    1.Утвердить план работы Совета сельского поселения на 2016 год. (приложение №1)
    2.Постоянным комиссиям Совета сельского поселения Мичуринский сельсовет  своевременно  и качественно подготовить вопросы, вносимые на рассмотрение Совета сельского поселения.

    3.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу сельского  поселения.
Глава сельского поселения                                                      В.Н.Корочкин

с.Мичуринск

23.12.2015
№4/45